Theodericus Diel predicator in hospitali Vlmensi ratione officij et accidencium habet L. *ib. h.*, de quibus dat III. *ib. h.* et superadditi sunt V. *gulden*, de quibus dat V. *bēh.*, solvit II. *ib. XVI. β. III. h.* — Item dominus Johannes Roham cantor et capellanus altaris Beatorum Petri et Pauli apostolorum in parrochia habet XL. *gulden*, solvit II. *gulden*. — Item dominus Georius Sunnentag capellanus altaris S. Othmari in parrochia habet LXX. *ib.* cum presencijs, solvit III. *ib. X. β. h.* — Item magister Conradus Fabri capellanus altaris in nova capella dictorum Ehinger habet LII. *gulden* et est augmentatum, solvit III. *gulden* XII. *bēh.*, facit I. *ib. I. β. h.* —

Item dominus Bartholomeus Zeller capellanus altaris Petri et Pauli apostolorum in parrochia habet XL. *gulden*, solvit II. *gulden*, providet per inducias, est dominus Joannes Winterstetter. —

7. Summa XXI. *ib. III. h.*

In auro XI. *gulden*.

[Pag. 334.]

Item dominus Bartholomeus Strölin capellanus altaris trium regum in parrochia habet XL. *ib. h.*, dedit II. *ib. h. Michaelis*. — Item dominus Johannes Hiltprand capellanus altaris S. Blasij in parrochia habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* — Item dominus Vlricus Hayden capellanus capelle S. Katherine habuit XXXIII. *ib. h.* Jam vero de proprijs suis et adiutorio procuratorum fabrice superaddidit XVII. *gulden*, facit XVI. *bēh. V. ſ.*, facit in toto III. *ib. I. h.* — Item dominus Johannes Nentzing capellanus altaris S. Sebastiani dictorum Grågkenaltar habet XL. *gulden*, solvit II. *gulden*. — Item dominus Johannes Mutscheller capellanus altaris S. Ambrosij apud predicatores habet XL. *ib. h.*, solvit II. *ib. h.* — Item dominus Sebaldu Arnegker capellanus altaris S. Barbare alias Besserer habet L. *gulden*, dabit III. *gulden* ad festum Galli, I. *gl.* facit XVII. *β. VI. h.* Sebaldu Arrneger.

Item dominus prepositus monasterij apud insulas alias zum Wengern in Vlma solvit XXX. *gulden* in auro.

Item dominus Hainricus Nithard plebanus ecclesie Vlmensis tenetur XXX. *flor.*, nil dedit, dixit se concordare velle cum domino gracioso tam pro se quam suis adiutoribus. (Um Rande steht: restat.)

Adiutores quisvis I. *ib. h.*

Item dominus Johannes Molventer capellanus altaris omnium animarum in ecclesia Vlmensi fundati per Yselin de collacione consulatus habet XXXV. *gulden*, dt. I. *gulden* XV. *bēh.*, facit I. *ib.*

VI.  $\beta$ . III. *h.* — Item dominus Johannes Grüning capellanus Vlmensis non habet beneficium, pauperrimus est, solvit III. *grossos bēh.*, facit V.  $\beta$ . III. *h.* —